ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2018 г. № 321

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПРАВЛЕНИИ

ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА,

УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОТ 03.02.2012

№ 247

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, Дума Октябрьского района решила:

1. Внести в Положение об Управлении образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского

района от 03.02.2012 № 247 изменения, заменив по всему тексту Положения слова

"заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам" в

соответствующих падежах на слова "заместитель главы Октябрьского района по

социальным вопросам" в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы

Октябрьского района по социальным вопросам.

Председатель Думы Октябрьского района

Я.С.РАЗУМОВ

Глава Октябрьского района

А.П.КУТАШОВА

31.01.2018 № 321 "Д-5"

consultantplus://offline/ref=A6641D73CC81F175BD662A3935C59E8E091375167542063986431B3687E372C87694A09E82AF0C7EB86A09607Dy8M
consultantplus://offline/ref=A6641D73CC81F175BD662A3935C59E8E091375167542063986431B3687E372C87694A09E82AF0C7EB86A096E7Dy7M